
ZARZĄDZENIE Nr J/o./2017 

Starosty Gołdapskiego 

z dnia 2.0 . .l\'?~~ ........ 2017 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do spraw ustalania szkód i szacowania 

strat powstałych w skutek klęski żywiołowej w Powiecie Gołdapskim 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 15 i 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016r., poz. 814, ze zm.) oraz ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. 

o zarzadzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2017r., poz. 209, t. j.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 36/2012 Starosty Gołdapskiego z dnia 9 s1erpma 2012r. w sprawie 

powołania komisji do spraw ustalania szkód i szacowania strat powstałych w skutek klęski 

żywiołowej w Powiecie Gołdapskim, § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Powołuję stałą Komisję do spraw ustalania szkód i szacowania strat powstałych 

w skutek klęski żywiołowej w następującym składzie osobowym: 

1 / Sekretarz Powiatu - Przewodniczący Komisji; 

2/ Naczelnik Wydziału Budov.mictwa Ochrony 

- Z-ca Przewodniczącego Komisji; 

3/ Naczelnik Wydziału Geodezji i Nieruchomości - Członek; 

4/ Dyrektor Zarządu Dróg Powiatov.rych w Gołdapi - Członek; 

Środowiska 

5/ Pracownik ds. zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej -- Członek. 

2. Komisja, o której mowa w ust. 1, dokona oceny szkód i oszacuje straty powstałe 

w skutek klęski żywiołowej w infrastrukturze drogowej, komunalnej 

i w budynkach stanowiących majątek powiatu gołdapskiego. 

3. Ustalenia, o których mowa w ust. 2, Komisja zawrze w protokole wg wzoru 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia i niezwłocznie przekaże go Staroście 

Gołdapskiemu. 

4. Wprowadzam do stosowania „Zasady 1 procedury ustalania szkód 

1 szacowania strat spowodowane klęskami żywiołowymi oraz ubiegania 

się o dofinansowanie zadaf1 własnych jednostek samorządu terytorialnego 

w dziedzinie remontów lub odbudo\\,Y uszkodzonych i zniszczonych obiektów 

budowlanych", stanowiące załącznik m 2 do zarządzenia. 



§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania podlega publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 

ŁDAPSKI 



UZASADNIENIE DO: 

ZARZĄDZENIA NR1~\~.0.K\ ..... STAROSTY GOŁDAPSKIEGO Z DNIAJQ .. t:.(':~ .QQf\ <. 

W związku ze zmianami organizacyjnymi w Starostwie Powiatowym w Gołdapi 

wynikającymi z Uchwały Nr 135/2017 Zarządu Powiatu w Gołdapi z dnia 

25 maja 2017 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Pan Marek Miros został 

przeniesiony na stanowisko ds. koordynacji pozyskiwania środków zewnętrznych, natomiast 

Pani Alma Makowska- Naczelnik Wydziału Organizacyjnego pełni jednocześnie funkcję 

Sekretarza Powiatu. 

Wprowadzenie zarządzenia zmieniającego jest zasadne, gdyż Pani Am1a Makowska 

me może być zarówno Przewodniczącym, jak też Zastępcą Przewodniczącego komisji 

ds. ustalania szkód i szacowania strat powstałych w skutek klęski żywiołowej w Powiecie 

Gołdapskim. 
NACZELNIK 

Vfydziału ~anizacyjnego 

mgr Anna Urszula Afalwwska 


